ОБРАЗЕЦ
	Начальнику ОЦПНПКВК
Федякину И. В.

от аспиранта ____ года обучения
(очная/заочная) формы (бюджетная/платная)
основы обучения;
направления подготовки/группы научных специальностей _________________________
_______________________________________
направленности/научной специальности__________________________
_______________________________________
кафедры _______________________________
_______________________________________

института ______________________________
                                       (Аббревиатура)
_______________________________________
(Фамилия)
_______________________________________
(Имя)
_______________________________________
(Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                 Прошу выдать мне оригинал документа об о предыдущем образовании (указать, какой именно диплом: специалитет или магистратура) и приложение к нему.

     ______________     ____________________________
                  (Подпись)                                    (Расшифровка подписи)
__________________                                                                                                                                        (Дата)

Документы получены в полном объеме.   ____________
                                                                                                                                                                             (Подпись)